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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ШТАНАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
йышăну

  21.02.2020    12 №

Штанаш сали
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
постановление

21.02.2020     № 12
село Штанаши


	Об утверждении бюджетного прогноза Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на период до 2023 года 


             На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления администрации Красночетайского района от 10 июля 2015 г. № 279 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Красночетайского района на долгосрочный период» администрация Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на период до 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании «Вестник Штанашского сельского поселения  Красночетайского района».

Глава Штанашского сельского поселения                                           С.Г.Ефремова
Приложение к постановлению

 администрации Штанашского сельского 

поселения Красночетайского  района 

Чувашской Республики 

	от «21» февраля  2020 г. №12
Бюджетный прогноз Штанашского сельского поселения Красночетайкого района Чувашской Республики на период до 2023 года

	
	
	
	
	
	
	
	тыс. руб.

	наименование показателя
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ДОХОДЫ-всего
	1660,5
	1957,9
	2849,4
	8254,8
	2027,9
	2223,8
	2223,8

	из них: налоговые
	407,8
	435,4
	433,7
	505,6
	506,4
	507,4
	507,4

	неналоговые
	121,1
	47,4
	25,0
	128,6
	128,6
	128,6
	128,6

	безвозмездные поступления
	1131,6
	1475,1
	2390,7
	7620,6
	1392,9
	1587,8
	1587,8

	РАСХОДЫ-всего
	1728,7
	1916,3
	2902,0
	8254,8
	2027,9
	2223,8
	2223,8

	Общегосударственные вопросы
	735,5
	749,2
	753,8
	781,1
	764,1
	764,1
	757,1

	Национальная оборона
	69,9
	82,0
	89,9
	89,7
	90,4
	93,9
	93,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0

	Национальная экономика
	459,3
	523,2
	941,4
	713,8
	712,8
	905,2
	905,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	50,0
	156,3
	504,8
	41,4
	41,4
	41,4
	41,4

	Образование
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0

	Культура
	414,0
	405,6
	530,0
	6628,8
	419,2
	419,2
	426,2

	Социальная политика
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0

	Физическая культура
	0,0
	0,0
	82,1
	 
	 
	 
	0,0

	Межбюджетные трансферты
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0

	Дефицит
	-68,2
	41,6
	-52,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0





























